
褒　章

小橋　正伸君  ２回目
田村　昌彦君  ６回目
岸田　繁樹君 ３年連続 ６回目
杉山　芳文君 ８年連続 ８回目
波多野俊裕君 ６年連続 ６回目
植野　暢之君 ５年連続 ５回目
槇垰　守貢君 ６年連続 ６回目
郷田　孝志君 ３年連続 ３回目
幸島賢二朗君  １回目
小林　正治君  １回目
馬場　一真君  １回目
玉村　信一君  １回目
波多野慎一君  １回目

大谷　幹二君 ４年連続 ５回目
岡崎　考浩君  ２回目
村川あかね君  １回目
増山　真吾君 ２年連続 ６回目
烏田将太朗君  １回目
岡田　勝行君  １回目
末武ちどり君  ５回目

 『優秀委員会賞賞』 

	 事業推進委員会

 『３分間スピーチ優秀賞』 

	 末武ちどり君
	 村川あかね君
	 吉武　要一君

『出席優秀会員』

同 好 会 報 告

てるてる坊主

ブロック研究会

じゃがいも

ＪＣダイナマイツ

雪山クラブ

　新年明けましておめでとうございます。本年度、萩 JC ダイナマイツの監督をさせてい
ただきます。萩 JC 会員一丸となり優勝旗を奪還し、その勢いで創立 50 周年を多いに盛り
上げてまいります。一年間よろしくお願い致します。

　新年、明けましておめでとう御座います。2007 年度同好会 ' じゃがいも , 幹事を務
めさせて頂く事になりました小林正治です。何分不慣れな点も多々ありますが、幹事と
して一人でも多くの OB の先輩方・現役メンバーに出席して頂き、明るく・楽しく皆様
方と杉山理事長を盛り上げて参りたいと思いますので、今年１年間宜しくお願い申し上
げます。

　新年明けましておめでとうございます。
2007 年ブロック研究会の幹事をさせていただきます波多野慎一と申します。50 周年とい
う節目の年に幹事を任していただいて身の引き締まる思いです。OB の皆様方と現役会員
の交流の場を盛り上げられるように努めたいと思っております。不慣れな点も多々あるか
と思いますが、今年一年よろしくお願いします。

　今年もバイクツーリング同好会てるてる坊主の幹事を務めさせていただきます山縣
賢一郎です。昨年は活動することができず、大変申し訳なく思っております。今年は
その反動の勢いを持って活動していきたいと思っております。50 周年記念大ツーリン
グ企画中！！

　新年明けましておめでとうございます。今年も雪山の季節がやってまいりました。日ご
ろの鬱憤を雪山で今年も共に晴らしませんか？
　多くの参加お待ちしております。

　50 周年という節目の年に JC ニュースを担当させていただきます。今年一年しっかりと活動し、100 周
年に向けた活動記録として歴史に残る記事が出来るように、満足のいくニュースを残していきたいと思い
ますので総務情報委員会一同、魂をふるわせてがんばりますのでご指導のほどよろしくお願いいたします。

編集後記

監督　長岡　智之

監督　小林　正治

監督　波多野慎一

監督　山縣賢一郎

監督　幸島賢二朗




